
24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

50 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 15:24,8 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93 5 5 11 20 30

2 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72 3 3 1 6 2 13

3 39 Вешняков Даниил СПб 20.03.2008 101 373 073 22 10 1 10

4 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54 2 2 4 3 8

5 127 Бондаренко Мирон КрКр 10.04.2005 101 058 386 03 2 2 2 4 6

6 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561 3 7 3

7 30 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 101 253 122 60 3 12 3

8 131 Дьяченко Андрей СПб 11.02.2007 101 040 346 05 1 6 1

9 97 Гербут Дмитрий ТулОбл 16.11.2007 100 942 026 43 8

10 128 Гребенюков Никита КрКр 23.05.2005 101 058 617 40 9

11 34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38 14

12 138 Матвеев Никита СПб 21.06.2008 101 144 631 15 15

13 130 Ховменец Михаил КрКр 07.09.2005 101 193 336 26 17 20 -20

ВК 36 Смирнов Андрей СПб 10.06.2009 10137306312 5 16 5

ВК 37 Скорняков Борис СПб 23.05.2009 10137272259 1 13 1

ВК 35 Кокунов Григорий СПб 10.02.2009 10083324091 10 20 -20

НФ 117 Супрун Артем СПб 31.07.2007 101 194 322 42 20 -20

НФ 137 Иванов Глеб СПб 30.11.2006 10096569140 20 -20

НФ 133 Данилин Тимофей СПб 12.10.2007 101 233 885 29 20 -20

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Дата 

Рождения
UCI ID
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ш

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 25 ; Р 990  ; вл. 53%

48,65

рез-тМ-то
очки на п/ф

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

50 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 14:52,2 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71 3 5 18 40 48

2 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72 3 19 40 43

3 225 Сапронов Петр МОС 06.07.2006 10095184666 5 14 20 25

4 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68 1 1 9 20 22

5 124 Хлупов Дмитрий МОС 20.07.2005 100 973 381 67 8 20 20

6 31 Свиловский Данил СПб 18.03.2008 101 253 119 57 3 1 1 6 2 11

7 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20 5 3 2 4 10

8 26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65 5 5 5

9 113 Вахтеров Илья СПб 21.06.2006 101 157 974 69 4 3 4

10 134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522 2 7 2

11 108 Жогло Ефим СПб 02.02.2006 100 903 663 92 10

12 299 Кезерев Николай ЛенОбл 12.08.2008 101 235 643 41 11

13 116 Рябов Александр СПб 03.05.2007 101 057 986 88 12

14 98 Быков Антон ТулОбл 11.08.2006 101 045 966 96 15

15 298 Елфимов Иван ЛенОбл 11.11.2008 101 091 607 50 16

16 100 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 100 360 771 12 21

17 95 Сидоров Григорий ТулОбл 27.06.2007 101 040 067 17 17 20 -20

18 132 Марахтанов Глеб СПб 31.07.2006 101 018 417 95 20 20 -20

ВК 38 Клишов Николай СПб 22.05.2009 101 373 067 16 13

ДСКВ 125 Школьник Филипп МОС 15.04.2006 100 069 317 70 2 6 20

ДСКВ 223 Бортник Иван МОС 05.09.2007 10113386213 2 2 10 1

Коммюнике: 

Гонщики под номерами 125, 223 - дисквалификация за сговор между гонщиками для искажения результата

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Дата Рождения UCI ID

ф
и
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и
ш

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 25 ; Р 990  ; вл. 53%

0,00

рез-тМ-то
очки на п/ф

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

50 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 15:24,8 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45 5 2 10 1 17

2 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 5 6 2 11

3 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71 2 1 5 16 8

4 119 Водопьянов Александр МОС 15.08.2005 101 017 805 65 3 4 3 7

5 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42 3 2 4 5

6 29 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 101 202 611 86 5 7 5

7 94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78 3 2 15 5

8 2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93 1 1 1 5 3

9 220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771 3 18 3

10 107 Керницкий Максим СПб 23.09.2006 100 921 833 26 2 11 2

11 297 Виноградов Кирилл ЛенОбл 22.01.2008 101 091 608 51 17 20 -20

12 296 Степанов Тарас ЛенОбл 12.06.2008 101 161 009 00 19 20 -20

13 266 Бедретдинов Фарид МОС 21.12.2005 10112339623 6

14 115 Колоколов Максим СПб 01.05.2007 101 149 229 54 8

15 99 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 100 146 296 04 9

16 135 Мишанин Никита СПб 05.03.2006 101 233 875 19 10

17 46 Ужевко Роман СПб 10.03.2005 100 803 586 22 12

18 118 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 101 060 373 50 13

19 129 Перепелица Вадим КрКр 30.10.2005 101 193 335 25 14

20 114 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 101 161 654 63 20

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

UCI ID
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ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 25 ; Р 990  ; вл. 53%

48,65

рез-тМ-то
очки на п/ф

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ Дата Рождения



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

100 кругов 10 п/ф 

Время гонки - 29:26,1 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0  +  -

1 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72 2 2 5 3 5 10 1 60 87

2 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71 1 3 5 5 5 6 2 60 85

3 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72 5 2 3 2 4 3 40 56

4 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93 3 5 2 4 40 50

5 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45 5 1 1 7 20 27

6 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20 2 2 17 20 24

7 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 3 1 18 20 24

8 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54 3 15 20 23

9 2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93 3 1 9 4

10 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561 3 14 3

11 31 Свиловский Данил СПб 18.03.2008 101 253 119 57 1 1 6 2

12 127 Бондаренко Мирон КрКр 10.04.2005 101 058 386 03 2 10 2

13 29 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 101 202 611 86 2 16 2

14 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68 1 19 1

15 30 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 101 253 122 60 8

16 225 Сапронов Петр МОС 06.07.2006 10095184666 11

17 39 Вешняков Даниил СПб 20.03.2008 101 373 073 22 13

18 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42 12 20 -20

19 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71 5 20 40 -35

НФ 119 Водопьянов Александр МОС 15.08.2005 101 017 805 65 

НФ 94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78 3 1 40

НФ 26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65 2 40

НФ 124 Хлупов Дмитрий МОС 20.07.2005 100 973 381 67 40

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Имя СФ
Дата 

Рождения
UCI ID рез-т

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 25 ; Р 990  ; вл. 53%

50,96

М-то
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

№ 

гонщ
Фамилия



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

40 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 13:09,0 Средняя скорость победителя -   45,63 км/ч

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85 5 17 20 25

2 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 3 10 1 13

3 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27 5 6 2 11

4 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07 2 4 3 6

5 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87 1 5 10 6

6 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58 3 2 4 5

7 180 Ермолова Дарья ТулОбл 27.08.2006 100 942 553 85 2 1 1 14 4

8 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 3 12 3

9 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20 2 9 2

10 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85 5

11 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 6

12 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200 7

13 226 Смирнова Анна МОС 28.09.2007 10093844154 8

14 227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806 11

15 197 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 101 237 837 04 13

16 184 Боброва Мария ТулОбл 21.03.2007 10015266972 14

17 188 Сандалова Анастасия РеспАдыг 11.04.2007 101 200 344 50 16

18 198 Удянская Александра СПб 16.03.2007 101 111 882 52 18

19 187 Гейко Диана РеспАдыг 13.09.2007 101 144 653 37 19

20 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 20

НФ 200 Кириченко Анастасия РостОбл 23.07.2005 101 024 913 92 20

НФ 182 Летунова Анастасия ТулОбл 30.06.2005 101 059 782 41 20

НФ 201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11 20

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________
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ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 24 ; Р 991  ; вл. 60%

рез-тМ-то
очки на п/ф

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

40 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 22:42,1

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 203 Рыбина Светлана МОС 17.08.2006 100 965 611 57 14 20 20

2 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83 10 1 10

3 190 Радуненко Анна РеспАдыг 21.12.2007 101 095 644 13 6 2 6

4 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20 2 4 3 6

5 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 3 3 13 6

6 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85 2 3 7 5

7 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64 5 15 5

8 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79 5 16 5

9 199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32 5 17 5

10 196 Лосева Алина СПб 19.01.2007 101 046 520 68 2 4 2

11 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46 2 5 2

12 51 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 101 250 325 76 1 1 6 2

13 189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46 1 11 1

14 211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24 8

15 192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26 9

16 269 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368 12

17 179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37 19

18 181 Чижова Алиса ТулОбл 02.12.2005 101 273 184 43 20

19 186 Вавилина Афида РеспАдыг 23.07.2006 101 260 453 19 10 20 -20

20 214 Сельвачева Варвара СПб 24.05.2005 100 913 188 14 18 20 -20

21 224 Мартино Стелла МОС 07.08.2005 10101842102 21

НФ 183 Дьяченко Алиса ТулОбл 26.07.2005 101 199 260 33 20

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Дата Рождения UCI ID

ф
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и
ш

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 24 ; Р 991  ; вл. 60%

рез-тМ-то
очки на п/ф

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

80 кругов 8 п/ф 

Время гонки - 27:11,6

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 5 5 3 1 5 20 34

2 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79 3 3 2 2 4 20 30

3 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27 5 5 18 20 30

4 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64 5 5 10 1 20

5 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85 3 3 2 2 3 6 2 19

6 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87 5 4 3 9

7 180 Ермолова Дарья ТулОбл 27.08.2006 100 942 553 85 2 3 14 5

8 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58 2 1 8 3

9 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07 1 2 10 3

10 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46 2 6 2

11 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 2 9 2

12 203 Рыбина Светлана МОС 17.08.2006 100 965 611 57 1 19 1

13 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85 1 22 1

14 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85 1 23 1

15 51 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 101 250 325 76 7

16 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 11

17 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200 12

18 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 13

19 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20 15

20 196 Лосева Алина СПб 19.01.2007 101 046 520 68 16

21 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83 17

22 190 Радуненко Анна РеспАдыг 21.12.2007 101 095 644 13 20 20 -20

23 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20 21 20 -20

НС 199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32 40 НФ

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Имя СФ
Дата 

Рождения
UCI ID рез-т

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 25; Р 991  ; вл. 60%

М-то
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

№ 

гонщ
Фамилия



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID 1000 м

2000м             

1000-

2000

Результат    

2000-3000

Ср.           

ск-ть

1 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93 1:06,92 (1) 2:07,80 (1) 3:11,281 56,54

1:00,88 (1) 1:03,48

2 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72 1:08,05 (3) 2:10,21 (2) 3:13,841 55,67

1:02,16 (2) 1:03,63

3 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 1:07,57 (2) 2:10,40 (3) 3:15,590 55,10

1:02,84 (3) 1:05,19

4 43 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 100 831 791 00 1:08,08 (4) 2:12,03 (4) 3:17,593 54,55

1:03,96 (5) 1:05,56

5 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72 1:10,53 (16) 2:14,07 (8) 3:18,178 54,55

1:03,54 (4) 1:04,10

6 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45 1:08,87 (7) 2:13,03 (5) 3:18,549 54,27

1:04,16 (7) 1:05,52

7 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71 1:08,58 (6) 2:13,72 (7) 3:19,079 54,27

1:05,14 (8) 1:05,36

8 22 Беликов Никита СПб 16.05.2005 101 009 588 93 1:09,00 (8) 2:13,05 (6) 3:20,753 53,73

1:04,05 (6) 1:07,70

9 106 Голков Михаил СПб 01.02.2006 101 103 743 61 1:10,25 (14) 2:15,73 (9) 3:21,777 53,47

1:05,48 (9) 1:06,05

10 29 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 101 202 611 86 1:10,56 (17) 2:17,04 (14) 3:23,296 53,20

1:06,48 (12) 1:06,26

11 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20 1:09,97 (12) 2:16,79 (11) 3:23,825 52,94

1:06,81 (18) 1:07,04

12 111 Созинов Владислав СПб 10.09.2006 101 091 606 49 1:10,84 (18) 2:17,19 (15) 3:24,295 52,94

1:06,36 (11) 1:07,10

13 110 Попов Максим СПб 18.02.2006 100 952 771 21 1:11,81 (28) 2:17,58 (17) 3:24,375 52,94

1:05,77 (10) 1:06,79

14 94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78 1:09,79 (11) 2:17,36 (16) 3:24,946 52,68

1:07,57 (22) 1:07,59

15 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71 1:12,58 (33) 2:19,13 (24) 3:25,906 52,43

1:06,55 (14) 1:06,77

16 34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38 1:11,11 (20) 2:18,17 (19) 3:26,107 52,43

1:07,06 (20) 1:07,94

17 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68 1:11,63 (26) 2:18,24 (20) 3:26,178 52,43

1:06,61 (16) 1:07,94

18 225 Сапронов Петр МОС 06.07.2006 10095184666 1:11,27 (21) 2:17,87 (18) 3:26,187 52,43

1:06,60 (15) 1:08,32

19 109 Никонов Александр СПб 07.06.2006 100 915 503 01 1:09,28 (9) 2:16,99 (13) 3:26,228 52,43

1:07,71 (25) 1:09,24

20 266 Бедретдинов Фарид МОС 21.12.2005 10112339623 1:11,83 (29) 2:18,63 (21) 3:26,324 52,43

1:06,81 (17) 1:07,69

21 31 Свиловский Данил СПб 18.03.2008 101 253 119 57 1:11,34 (23) 2:18,94 (23) 3:27,013 52,17

1:07,60 (24) 1:08,07

22 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561 1:11,48 (24) 2:19,47 (26) 3:27,170 52,17

1:07,99 (27) 1:07,70

23 46 Ужевко Роман СПб 10.03.2005 100 803 586 22 1:09,76 (10) 2:16,79 (11) 3:27,707 51,92

1:07,03 (19) 1:10,92

24 40 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 100 809 773 01 1:08,52 (5) 2:15,83 (10) 3:27,983 51,92

1:07,30 (21) 1:12,16

25 119 Водопьянов Александр МОС 15.08.2005 101 017 805 65 1:12,67 (34) 2:20,26 (27) 3:28,031 51,92

1:07,59 (23) 1:07,77

1/3 cтр

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3 км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 27 января 2023 г.

t°C 27 ; Р 991; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

26 125 Школьник Филипп МОС 15.04.2006 100 069 317 70 1:13,44 (41) 2:21,18 (30) 3:28,711 51,67

1:07,74 (26) 1:07,53

27 2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93 1:10,34 (15) 2:18,76 (22) 3:28,890 51,67

1:08,42 (28) 1:10,13

28 30 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 101 253 122 60 1:13,56 (42) 2:22,71 (36) 3:32,429 50,94

1:09,15 (32) 1:09,72

29 223 Бортник Иван МОС 05.09.2007 10113386213 1:14,08 (47) 2:22,76 (37) 3:32,544 50,70

1:08,67 (29) 1:09,79

30 99 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 100 146 296 04 1:11,59 (25) 2:21,12 (29) 3:32,848 50,70

1:09,53 (33) 1:11,73

31 107 Керницкий Максим СПб 23.09.2006 100 921 833 26 1:13,06 (37) 2:22,20 (31) 3:32,993 50,70

1:09,14 (31) 1:10,79

32 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54 1:13,67 (45) 2:22,64 (34) 3:33,362 50,70

1:08,97 (30) 1:10,72

33 220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771 1:11,27 (22) 2:21,05 (28) 3:33,371 50,70

1:09,78 (35) 1:12,32

34 39 Вешняков Даниил СПб 20.03.2008 101 373 073 22 1:14,18 (48) 2:23,80 (41) 3:33,412 50,70

1:09,62 (34) 1:09,61

35 131 Дьяченко Андрей СПб 11.02.2007 101 040 346 05 1:10,11 (13) 2:22,22 (32) 3:33,468 50,70

1:12,12 (47) 1:11,24

36 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42 1:12,29 (32) 2:22,65 (35) 3:34,286 50,47

1:10,36 (38) 1:11,63

37 114 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 101 161 654 63 1:11,66 (27) 2:22,27 (33) 3:35,874 50,00

1:10,62 (41) 1:13,60

38 134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522 1:10,95 (19) 2:22,94 (38) 3:36,050 50,00

1:11,98 (45) 1:12,24

39 97 Гербут Дмитрий ТулОбл 16.11.2007 100 942 026 43 1:13,66 (44) 2:23,85 (43) 3:36,050 50,00

1:10,19 (37) 1:13,11

40 118 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 101 060 373 50 1:13,33 (39) 2:23,84 (42) 3:36,489 50,00

1:10,51 (39) 1:12,65

41 128 Гребенюков Никита КрКр 23.05.2005 101 058 617 40 1:13,11 (38) 2:23,71 (40) 3:36,608 49,77

1:10,61 (40) 1:12,89

42 113 Вахтеров Илья СПб 21.06.2006 101 157 974 69 1:11,95 (31) 2:24,10 (45) 3:37,083 49,77

1:12,10 (46) 1:12,98

43 108 Жогло Ефим СПб 02.02.2006 100 903 663 92 1:11,95 (30) 2:23,88 (44) 3:38,150 49,54

1:11,94 (44) 1:14,27

44 26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65 1:14,61 (49) 2:25,34 (47) 3:38,357 49,54

1:10,73 (42) 1:13,02

45 115 Колоколов Максим СПб 01.05.2007 101 149 229 54 1:13,60 (43) 2:23,71 (39) 3:38,396 49,54

1:10,11 (36) 1:14,68

46 129 Перепелица Вадим КрКр 30.10.2005 101 193 335 25 1:13,34 (40) 2:25,27 (50) 3:40,475 49,09

1:11,93 (43) 1:15,21

47 116 Рябов Александр СПб 03.05.2007 101 057 986 88 1:15,05 (51) 2:29,15 (50) 3:43,421 48,43

1:14,10 (49) 1:14,27

48 299 Кезерев Николай ЛенОбл 12.08.2008 101 235 643 41 1:15,89 (53) 2:29,36 (51) 3:43,627 48,21

1:13,47 (48) 1:14,27

49 130 Ховменец Михаил КрКр 07.09.2005 101 193 336 26 1:12,99 (36) 2:27,50 (48) 3:44,360 48,21

1:14,52 (52) 1:16,86

50 100 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 100 360 771 12 1:16,50 (54) 2:30,78 (52) 3:44,950 48,00

1:14,28 (51) 1:14,17

51 95 Сидоров Григорий ТулОбл 27.06.2007 101 040 067 17 1:13,69 (46) 2:28,42 (49) 3:45,789 47,79

1:14,73 (53) 1:17,37

52 135 Мишанин Никита СПб 05.03.2006 101 233 875 19 1:17,13 (57) 2:32,76 (54) 3:48,311 47,37

1:15,63 (54) 1:15,55

53 138 Матвеев Никита СПб 21.06.2008 101 144 631 15 1:16,96 (56) 2:31,11 (53) 3:49,335 47,16

1:14,15 (50) 1:18,23

54 117 Супрун Артем СПб 31.07.2007 101 194 322 42 1:14,68 (50) 2:33,87 (55) 3:53,898 46,15

1:19,19 (59) 1:20,03

2/3 cтр



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

55 98 Быков Антон ТулОбл 11.08.2006 101 045 966 96 1:16,90 (55) 2:34,07 (56) 3:54,174 46,15

1:17,18 (57) 1:20,10

56 133 Данилин Тимофей СПб 12.10.2007 101 233 885 29 1:17,81 (59) 2:34,98 (58) 3:55,033 45,96

1:17,17 (56) 1:19,21

57 132 Марахтанов Глеб СПб 31.07.2006 101 018 417 95 1:17,62 (58) 2:34,50 (57) 3:55,033 45,96

1:16,88 (55) 1:20,54

58 297 Виноградов Кирилл ЛенОбл 22.01.2008 101 091 608 51 1:18,08 (60) 2:37,56 (60) 3:56,992 45,57

1:19,48 (60) 1:19,43

59 137 Иванов Глеб СПб 30.11.2006 10096569140 1:15,10 (52) 2:35,45 (59) 3:57,037 45,57

1:20,35 (61) 1:21,59

60 298 Елфимов Иван ЛенОбл 11.11.2008 101 091 607 50 1:20,78 (61) 2:41,28 (61) 3:58,523 45,19

1:18,65 (58) 1:17,54

61 296 Степанов Тарас ЛенОбл 12.06.2008 101 161 009 00 1:20,78 (61) 2:41,28 (62) 4:00,630 44,81

1:20,50 (62) 1:19,35

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________
Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

3/3 cтр



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

1 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93 1:06,99 (1) 2:12,69 (1) 3:11,345 56,54

1:05,70 (1) 0:58,65 (1)

2 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72 1:07,26 (2) 2:13,88 (3) 3:16,782 54,82

1:06,63 (2) 1:02,90 (3)

3 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 1:07,95 (4) 2:13,82 (2) 3:15,759 55,10

2:10,36 (3) 1:01,94 (2)

4 43 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 100 831 791 00 1:07,61 (3) 2:15,56 (4) 3:19,002 54,27

2:10,94 (4) 1:03,45 (4)

5 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72

6 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45

7 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71

8 22 Беликов Никита СПб 16.05.2005 101 009 588 93

9 106 Голков Михаил СПб 01.02.2006 101 103 743 61

10 29 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 101 202 611 86

11 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20

12 111 Созинов Владислав СПб 10.09.2006 101 091 606 49

13 110 Попов Максим СПб 18.02.2006 100 952 771 21

14 94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78

15 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71

16 34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38

17 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68

18 225 Сапронов Петр МОС 06.07.2006 10095184666

19 109 Никонов Александр СПб 07.06.2006 100 915 503 01

20 266 Бедретдинов Фарид МОС 21.12.2005 10112339623

21 31 Свиловский Данил СПб 18.03.2008 101 253 119 57

22 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561

23 46 Ужевко Роман СПб 10.03.2005 100 803 586 22

24 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54

25 220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771

1/2 Стр

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 27 января 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл.61%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

26 39 Вешняков Даниил СПб 20.03.2008 101 373 073 22

27 131 Дьяченко Андрей СПб 11.02.2007 101 040 346 05

28 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42

29 114 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 101 161 654 63

30 134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522

31 97 Гербут Дмитрий ТулОбл 16.11.2007 100 942 026 43

32 118 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 101 060 373 50

33 128 Гребенюков Никита КрКр 23.05.2005 101 058 617 40

34 113 Вахтеров Илья СПб 21.06.2006 101 157 974 69

35 108 Жогло Ефим СПб 02.02.2006 100 903 663 92

36 26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65

37 115 Колоколов Максим СПб 01.05.2007 101 149 229 54

38 129 Перепелица Вадим КрКр 30.10.2005 101 193 335 25

39 116 Рябов Александр СПб 03.05.2007 101 057 986 88

40 299 Кезерев Николай ЛенОбл 12.08.2008 101 235 643 41

41 130 Ховменец Михаил КрКр 07.09.2005 101 193 336 26

42 100 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 100 360 771 12

43 95 Сидоров Григорий ТулОбл 27.06.2007 101 040 067 17

44 135 Мишанин Никита СПб 05.03.2006 101 233 875 19

45 138 Матвеев Никита СПб 21.06.2008 101 144 631 15

46 117 Супрун Артем СПб 31.07.2007 101 194 322 42

47 98 Быков Антон ТулОбл 11.08.2006 101 045 966 96

48 133 Данилин Тимофей СПб 12.10.2007 101 233 885 29

49 132 Марахтанов Глеб СПб 31.07.2006 101 018 417 95

50 297 Виноградов Кирилл ЛенОбл 22.01.2008 101 091 608 51

51 137 Иванов Глеб СПб 30.11.2006 10096569140

52 298 Елфимов Иван ЛенОбл 11.11.2008 101 091 607 50

53 296 Степанов Тарас ЛенОбл 12.06.2008 101 161 009 00

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________ 2/2 Стр



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID 1000 м

Результат             

1000-2000

Ср.           

ск-ть

1 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 1:11,68 (1) 2:25,048 49,66

1:13,367

2 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 1:12,78 (2) 2:25,299 49,66

1:12,523

3 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79 1:13,30 (3) 2:29,657 48,00

1:16,360

4 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 1:16,14 (6) 2:29,888 48,00

1:13,751

5 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27 1:16,06 (5) 2:30,899 47,68

1:14,840

6 51 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 101 250 325 76 1:15,03 (4) 2:31,757 47,37

1:16,729

7 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85 1:16,31 (7) 2:31,818 47,37

1:15,508

8 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 1:17,95 (15) 2:33,295 47,06

1:15,340

9 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83 1:17,06 (9) 2:33,484 47,06

1:16,421

10 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20 1:16,60 (8) 2:33,626 46,75

1:17,025

11 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87 1:17,07 (10) 2:33,684 46,75

1:16,617

12 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85 1:19,66 (21) 2:34,953 46,45

1:15,291

13 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46 1:17,08 (11) 2:35,334 46,45

1:18,256

14 189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46 1:17,10 (12) 2:35,569 46,15

1:18,474

15 203 Рыбина Светлана МОС 17.08.2006 100 965 611 57 1:19,61 (20) 2:35,875 46,15

1:16,266

16 192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26 1:17,33 (13) 2:35,921 46,15

1:18,593

17 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64 1:18,99 (17) 2:36,009 46,15

1:17,024

18 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58 1:19,17 (19) 2:36,370 46,15

1:17,200

19 227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806 1:17,73 (14) 2:36,778 45,86

1:19,046

20 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07 1:19,12 (18) 2:37,944 45,57

1:18,828

1/2 стр

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 2км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 27 января 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл.61%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

21 197 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 101 237 837 04 1:18,93 (19) 2:39,645 45,00

1:20,713

22 180 Ермолова Дарья ТулОбл 27.08.2006 100 942 553 85 1:20,44 (24) 2:40,119 45,00

1:19,676

23 190 Радуненко Анна РеспАдыг 21.12.2007 101 095 644 13 1:20,35 (22) 2:40,405 45,00

1:20,054

24 179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37 1:21,63 (29) 2:41,700 44,44

1:20,073

25 187 Гейко Диана РеспАдыг 13.09.2007 101 144 653 37 1:22,87 (37) 2:42,529 44,17

1:19,657

26 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20 1:21,79 (32) 2:42,611 44,17

1:20,820

27 198 Удянская Александра СПб 16.03.2007 101 111 882 52 1:22,39 (34) 2:43,239 44,17

1:20,849

28 226 Смирнова Анна МОС 28.09.2007 10093844154 1:21,11 (26) 2:44,136 43,90

1:23,031

29 224 Мартино Стелла МОС 07.08.2005 10101842102 1:21,52 (27) 2:44,489 43,90

1:22,972

30 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85 1:20,40 (23) 2:44,583 43,64

1:24,179

31 211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24 1:22,23 (33) 2:44,719 43,64

1:22,492

32 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200 1:21,66 (31) 2:45,001 43,64

1:23,343

33 257 Галкина Кристина ЛенОбл 06.01.2008 10137450192 1:21,63 (30) 2:45,881 43,37

1:24,248

34 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 1:21,09 (25) 2:46,075 43,37

1:24,986

35 196 Лосева Алина СПб 19.01.2007 101 046 520 68 1:23,91 (38) 2:47,995 42,86

1:24,087

36 259 Шипилова Дарья ЛенОбл 23.02.2008 10137550125 1:21,62 (28) 2:48,047 42,86

1:26,430

37 199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32 1:24,59 (40) 2:48,885 42,60

1:24,290

38 269 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368 1:22,46 (35) 2:48,954 42,60

1:26,498

39 258 Казанкова Дарья ЛенОбл 16.10.2008 10113497256 1:24,04 (39) 2:49,831 42,35

1:25,133

40 184 Боброва Мария ТулОбл 21.03.2007 10015266972 1:24,77 (41) 2:49,902 42,35

1:25,133

41 201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11 1:22,52 (36) 2:50,525 42,11

1:28,004

42 200 Кириченко Анастасия РостОбл 23.07.2005 101 024 913 92 1:27,50 (42) 2:59,586 40,00

1:32,086

43 214 Сельвачева Варвара СПб 24.05.2005 100 913 188 14 1:29,67 (43) 3:01,123 39,78

1:31,450

44 202 Куцик Марина РостОбл 06.03.2006 100 940 722 00 1:32,38 (44) 3:08,508 38,10

1:36,12

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

2/2 стр



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID 1000 м

Результат             

1000-2000

Ср.           

ск-ть

1 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 1:14,14 (3) 2:25,991 49,32

1:11,853 (1)

2 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 1:12,23 (1) 2:30,415 48,00

1:18,189 (4)

3 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79 1:13,97 (2) 2:27,873 48,65

1:13,903 (3)

4 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 1:16,39 (4) 2:29,676 48,00

1:13,282 (2)

5 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27

6 51 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 101 250 325 76

7 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85

8 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10

9 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83

10 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20

11 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87

12 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85

13 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46

14 189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46

15 203 Рыбина Светлана МОС 17.08.2006 100 965 611 57

16 192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26

17 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64

18 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58

19 227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806

20 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07

1/2 cтр

t°C 23 ; Р 991 ; вл.61%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 2км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 27 января 2023 г.



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

21 197 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 101 237 837 04

22 180 Ермолова Дарья ТулОбл 27.08.2006 100 942 553 85

23 190 Радуненко Анна РеспАдыг 21.12.2007 101 095 644 13

24 179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37

25 187 Гейко Диана РеспАдыг 13.09.2007 101 144 653 37

26 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20

27 198 Удянская Александра СПб 16.03.2007 101 111 882 52

28 226 Смирнова Анна МОС 28.09.2007 10093844154

29 224 Мартино Стелла МОС 07.08.2005 10101842102

30 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85

31 211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24

32 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200

33 257 Галкина Кристина ЛенОбл 06.01.2008 10137450192

34 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480

35 196 Лосева Алина СПб 19.01.2007 101 046 520 68

36 259 Шипилова Дарья ЛенОбл 23.02.2008 10137550125

37 199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32

38 269 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

39 258 Казанкова Дарья ЛенОбл 16.10.2008 10113497256

40 184 Боброва Мария ТулОбл 21.03.2007 10015266972

41 201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11

42 200 Кириченко Анастасия РостОбл 23.07.2005 101 024 913 92

43 214 Сельвачева Варвара СПб 24.05.2005 100 913 188 14

44 202 Куцик Марина РостОбл 06.03.2006 100 940 722 00

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

2/2 cтр



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

Рез-т    

1000-2000   
Ср.ск-ть

16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72 1:02,81 2:03,273

19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93 1:00,46

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 

43 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 100 831 791 00 1:04,69 2:06,420 57,14

40 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 100 809 773 01 1:01,73

18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72 1:06,18 2:08,444 56,25

28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 1:02,26

17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71 1:04,97 2:09,214 55,81

21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45 1:04,24

106 Голков Михаил СПб 01.02.2006 101 103 743 61 1:05,88 2:09,709 55,38

22 Беликов Никита СПб 16.05.2005 101 009 588 93 1:03,83

123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71 1:07,50 2:11,343 54,96

126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68 01:07,5 1:03,85

111 Созинов Владислав СПб 10.09.2006 101 091 606 49 1:07,95 2:11,456 54,96

110 Попов Максим СПб 18.02.2006 100 952 771 21 1:03,51

34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38 1:07,53 2:11,966 54,55

2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93 1:04,44

93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20 1:07,56 2:12,257 54,55

94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78 1:04,70

109 Никонов Александр СПб 07.06.2006 100 915 503 01 1:07,12 2:12,994 54,14

46 Ужевко Роман СПб 10.03.2005 100 803 586 22 1:05,88

222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561 1:08,40 2:13,230 54,14

266 Бедретдинов Фарид МОС 21.12.2005 10112339623 1:04,83

220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771 1:08,61 2:13,942 53,73

223 Бортник Иван МОС 05.09.2007 10113386213 1:05,33

115 Колоколов Максим СПб 01.05.2007 101 149 229 54 1:11,02 2:14,434 53,73

116 Рябов Александр СПб 03.05.2007 101 057 986 88 1:03,41

107 Керницкий Максим СПб 23.09.2006 100 921 833 26 1:10,75 2:14,443 53,73

108 Жогло Ефим СПб 02.02.2006 100 903 663 92 1:03,70

30 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 101 253 122 60 1:07,96 2:14,272 53,73

33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54 1:06,31

26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65 1:09,11 2:14,964

24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42 1:05,85

124 Хлупов Дмитрий МОС 20.07.2005 100 973 381 67 1:09,74 2:15,743 52,94

125 Школьник Филипп МОС 15.04.2006 100 069 317 70 1:06,00

1/2 Стр
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ТРЕК-ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 2км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

t°C 26 ; Р 991; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

Воскресенье 29 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

131 Дьяченко Андрей СПб 11.02.2007 101 040 346 05 1:09,69 2:16,293 52,94

113 Вахтеров Илья СПб 21.06.2006 101 157 974 69 1:06,61

128 Гребенюков Никита КрКр 23.05.2005 101 058 617 40 1:09,87 2:16,299 52,94

127 Бондаренко Мирон КрКр 10.04.2005 101 058 386 03 1:06,43

99 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 100 146 296 04 1:10,88 2:18,263 52,17

97 Гербут Дмитрий ТулОбл 16.11.2007 100 942 026 43 1:07,38

114 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 101 161 654 63 1:10,17 2:19,524 51,43

118 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 101 060 373 50 1:09,36

130 Ховменец Михаил КрКр 07.09.2005 101 193 336 26 1:10,24 2:20,076 51,43

129 Перепелица Вадим КрКр 30.10.2005 101 193 335 25 1:09,84

134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522 1:10,86 2:20,265 51,43

135 Мишанин Никита СПб 05.03.2006 101 233 875 19 1:09,40

100 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 100 360 771 12 1:12,82 2:22,850 50,35

95 Сидоров Григорий ТулОбл 27.06.2007 101 040 067 17 1:10,03

299 Кезерев Николай ЛенОбл 12.08.2008 101 235 643 41 1:14,01 2:26,581 48,98

296 Степанов Тарас ЛенОбл 12.06.2008 101 161 009 00 1:12,57

133 Данилин Тимофей СПб 12.10.2007 101 233 885 29 1:16,74 2:29,684 48,00

132 Марахтанов Глеб СПб 31.07.2006 101 018 417 95 1:12,95

138 Матвеев Никита СПб 21.06.2008 101 144 631 15 1:16,98 2:30,317 48,00

137 Иванов Глеб СПб 30.11.2006 10096569140 1:13,33

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

2/2 Стр
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24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

Рез-т    1000-

2000   
Ср.ск-ть

47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 1:10,71 2:19,369

49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 1:08,66

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 

191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 1:14,76 2:25,466

194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 1:10,71

48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27 1:13,03 2:26,240 49,32

51 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 101 250 325 76 1:13,21

177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85 1:14,73 2:27,886 48,65

178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85 1:13,16

50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83 1:14,52 2:28,106

52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87 1:13,58

55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20 1:15,54 2:28,219

45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07 1:12,68

212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46 1:15,86 2:29,232

213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58 1:13,37

227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806 1:17,91 2:32,364

203 Рыбина Светлана МОС 17.08.2006 100 965 611 57 1:14,45

192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26 1:15,77 2:32,902

197 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 101 237 837 04 1:17,14

187 Гейко Диана РеспАдыг 13.09.2007 101 144 653 37 1:17,37 2:33,267

189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46 1:15,90

211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24 1:19,78 2:36,922

179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37 1:17,14

259 Шипилова Дарья ЛенОбл 23.02.2008 10137550125 1:18,78 2:37,027

198 Удянская Александра СПб 16.03.2007 101 111 882 52 1:18,25

268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 1:18,60 2:38,056

195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85 1:19,46

257 Галкина Кристина ЛенОбл 06.01.2008 10137450192 1:19,56 2:39,311 45,28

270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200 1:19,75

258 Казанкова Дарья ЛенОбл 16.10.2008 10113497256 1:19,62 2:39,844 45,00

269 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368 1:20,22

201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11 1:21,17 2:40,338 45,00

199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32 1:19,17

226 Смирнова Анна МОС 28.09.2007 10093844154 1:20,41 2:41,022 44,72

224 Мартино Стелла МОС 07.08.2005 10101842102 1:20,62

188 Сандалова Анастасия РеспАдыг 11.04.2007 101 200 344 50 1:21,58 2:44,442 43,90

186 Вавилина Афида РеспАдыг 23.07.2006 101 260 453 19 1:22,86

181 Чижова Алиса ТулОбл 02.12.2005 101 273 184 43 1:25,65 2:45,763

184 Боброва Мария ТулОбл 21.03.2007 10015266972 1:20,11

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________
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48,32

47,06
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51,80
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4

49,66

48,655

48,656

ТРЕК-ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 2км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ
Воскресенье 29 января 2023 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1

2



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 11:27,6 Средняя скорость победителя -   52,33 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 

2 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71

3 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87

4 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45

5 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561

6 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71

7 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93

8 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42

9 107 Керницкий Максим СПб 23.09.2006 100 921 833 26

10 34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38

11 110 Попов Максим СПб 18.02.2006 100 952 771 21

12 111 Созинов Владислав СПб 10.09.2006 101 091 606 49

13 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20

14 106 Голков Михаил СПб 01.02.2006 101 103 743 61

15 32 Свиловский Денис СПб 18.03.2008 101 253 118 56

16 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72

17 119 Водопьянов Александр МОС 15.08.2005 101 017 805 65 

18 40 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 100 809 773 01

19 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54

20 220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771

21 2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93

22 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68

НФ 134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 8:49,2 Средняя скорость победителя -   51,04 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 106 Голков Михаил СПб 01.02.2006 101 103 743 61

2 126 Чернов Денис МОС 08.04.2005 100 909 362 68

3 123 Романов Андрей МОС 18.04.2005 100 779 579 71

4 32 Свиловский Денис СПб 18.03.2008 101 253 118 56

5 111 Созинов Владислав СПб 10.09.2006 101 091 606 49

6 119 Водопьянов Александр МОС 15.08.2005 101 017 805 65 

7 222 Болдырев Матвей МОС 26.08.2007 10114021561

8 33 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 101 253 116 54

9 128 Гребенюков Никита КрКр 23.05.2005 101 058 617 40

10 113 Вахтеров Илья СПб 21.06.2006 101 157 974 69

11 109 Никонов Александр СПб 07.06.2006 100 915 503 01

12 99 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 100 146 296 04

13 138 Матвеев Никита СПб 21.06.2008 101 144 631 15

14 115 Колоколов Максим СПб 01.05.2007 101 149 229 54

15 46 Ужевко Роман СПб 10.03.2005 100 803 586 22

16 114 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 101 161 654 63

17 98 Быков Антон ТулОбл 11.08.2006 101 045 966 96

18 299 Кезерев Николай ЛенОбл 12.08.2008 101 235 643 41

19 130 Ховменец Михаил КрКр 07.09.2005 101 193 336 26

20 132 Марахтанов Глеб СПб 31.07.2006 101 018 417 95

СКРЕТЧ 

Квалификация-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 8:36,26 Средняя скорость победителя -   52,33 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 18 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 100 973 386 72

2 19 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 100 972 599 93

3 93 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 101 041 234 20 -1

4 21 Токарев Матвей СПб 21.04.2006 100 926 217 45 -1

5 28 Просандеев Ярослав СПб-РеспУдм 10.03.2007 101 202 612 87 -1

6 24 Азиза Али СПб 21.09.2007 100 915 447 42 -1

7 2 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 100 792 599 93 -1

8 26 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 101 116 260 65 -1

9 30 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 101 253 122 60 -1

10 223 Бортник Иван МОС 05.09.2007 10113386213 -1

11 127 Бондаренко Мирон КрКр 10.04.2005 101 058 386 03 -1

12 25 Попов Марк СПб 17.05.2007 101 116 252 57 -1

13 94 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 100 935 562 78 -1

14 124 Хлупов Дмитрий МОС 20.07.2005 100 973 381 67 -1

15 129 Перепелица Вадим КрКр 30.10.2005 101 193 335 25 -1

16 133 Данилин Тимофей СПб 12.10.2007 101 233 885 29 -2

17 95 Сидоров Григорий ТулОбл 27.06.2007 101 040 067 17 -2

18 298 Елфимов Иван ЛенОбл 11.11.2008 101 091 607 50 -2

19 137 Иванов Глеб СПб 30.11.2006 10096569140 -2

СКРЕТЧ 

Квалификация-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 9:13,7 Средняя скорость победителя -   48,74 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 17 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 100 973 385 71

2 16 Савекин Илья СПб 17.05.2005 100 909 366 72

3 107 Керницкий Максим СПб 23.09.2006 100 921 833 26

4 110 Попов Максим СПб 18.02.2006 100 952 771 21

5 34 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 101 154 936 38

6 40 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 100 809 773 01

7 134 Маш Егор СПб 05.06.2005 10093909522

8 220 Аверин Алексей МОС 19.03.2006 10113498771

9 97 Гербут Дмитрий ТулОбл 16.11.2007 100 942 026 43

10 297 Виноградов Кирилл ЛенОбл 22.01.2008 101 091 608 51

11 131 Дьяченко Андрей СПб 11.02.2007 101 040 346 05

12 125 Школьник Филипп МОС 15.04.2006 100 069 317 70

13 108 Жогло Ефим СПб 02.02.2006 100 903 663 92

14 27 Демирчян Артак СПб 09.06.2007 101 116 273 78

15 100 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 100 360 771 12

16 266 Бедретдинов Фарид МОС 21.12.2005 10112339623

17 116 Рябов Александр СПб 03.05.2007 101 057 986 88

18 295 Оськин Евгений ЛенОбл 08.03.2008 101 160 300 67

НФ 118 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 101 060 373 50

СКРЕТЧ 

Квалификация-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 6:56,4 Средняя скорость победителя -   43,27 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27

2 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58

3 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85

4 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87

5 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07

6 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85

7 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65

8 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64

9 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85

10 227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806

11 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200

12 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480

13 186 Вавилина Афида РеспАдыг 23.07.2006 101 260 453 19

14 184 Боброва Мария ТулОбл 21.03.2007 10015266972

15 197 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 101 237 837 04

16 269 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

17 257 Галкина Кристина ЛенОбл 06.01.2008 10137450192

18 188 Сандалова Анастасия РеспАдыг 11.04.2007 101 200 344 50

СКРЕТЧ 

Квалификация-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 6:58,81 Средняя скорость победителя -   42,96 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36

2 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79

3 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46

4 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20

5 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38

6 192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26

7 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10

8 189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46

9 211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24

10 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83

11 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20

12 179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37

13 181 Чижова Алиса ТулОбл 02.12.2005 101 273 184 43

14 259 Шипилова Дарья ЛенОбл 23.02.2008 10137550125

15 224 Мартино Стелла МОС 07.08.2005 10101842102

16 258 Казанкова Дарья ЛенОбл 16.10.2008 10113497256

17 214 Сельвачева Варвара СПб 24.05.2005 100 913 188 14

18 198 Удянская Александра СПб 16.03.2007 101 111 882 52

СКРЕТЧ 

Квалификация-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево



24 -  31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 9:30,62 Средняя скорость победителя -   47,29 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

Круги 

отст.

1 48 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 101 116 319 27

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

2 177 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 100 942 553 85

3 178 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 100 074 985 85

4 205 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 100 900 531 64 -1

5 49 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 100 807 482 38 -1

6 212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46 -1

7 47 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 101 116 328 36 -1

8 45 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 101 037 826 07 -1

9 215 Малькова Татьяна МОС 26.12.2005 100 911 701 79 -1

10 191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 -1

11 213 Богданова Алена СПб 29.04.2006 100 930 692 58 -1

12 211 Савицкая Анастасия ОмскОбл 12.09.2006 101 045 797 24 -1

13 270 Осипова Виктория СПб 12.07.2007 10117352200 -1

14 52 Павловская Мария СПб 28.10.2008 101 249 754 87 -1

15 193 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 101 110 589 20 -1

16 50 Исмагилова Лилия СПб 16.01.2007 100 956 616 83 -1

17 192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26 -1

18 268 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480 -1

19 189 Максимчук Милана РеспАдыг 22.04.2007 101 200 340 46 -1

20 55 Грибова Марина СПб 10.02.2008 101 372 683 20 -1

21 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 -1

22 195 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 101 055 267 85 -1

23 227 Щёкотова Анастасия МОС 08.03.2006 10107167806 -1

НФ 179 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 100 360 214 37 -1

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м, дерево


